
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 08:36:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra e todos os
custos provenientes, objetivando a execução de OBRA DE SISTEMA DE DRENAGEM NO
PROLONGAMENTO DA RUA JACY TAVARES BOECHAT, conforme Contrato FEHIDRO nº 077/2019,
sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL”.
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra e todos os
custos provenientes, objetivando a execução de OBRA DE SISTEMA DE DRENAGEM NO
PROLONGAMENTO DA RUA JACY TAVARES BOECHAT, conforme Contrato FEHIDRO nº 077/2019,
sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/08/2019 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

19/07/2019 00:00:00 ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

19/07/2019 00:00:00 ANEXO I-B - CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d68f56ba9daa03ca22e69e0794278b8a.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3700de0cd3a45f4824424041e8b6d23.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/430d8d13258a4fc86f01519e36f58f7f.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acad922c7ae4aa58b7c859ce0ada8b53.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2019 00:00:00 ANEXO I-A - PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

18/07/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55af31d815c2346a5a2305c058649e65.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3485362e1e45e8dd23af7cfe12f70d2.pdf

